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 6,450.28

 10,603.09

 13,898.90

 43,355.00

 58,650.00

 10,557.00

 10,290.00

 6,210.00

 6,350.00

 4,029.60

 3,822.60

 20,631.83

 4,978.21

 5,269.39

 3,240.59

 7,969.50

 17,336.25

 15,186.90

 2,333.67

 134,169.05

 54,832.00

 42,551.01

 65,550.00

 13,412.78

 47,035.00

 26,450.00

 41,860.00

 4,950.00

 97,428.00

 649.51

 7,200.00

 5,261.00

20-JUL-16

28-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

20-JUL-16

28-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

18-JUL-16

28-JUL-16

19-JUL-16

20-JUL-16

28-JUL-16

18-JUL-16

20-JUL-16

03-JUL-16

03-JUL-16

18-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

20-JUL-16

18-JUL-16

20-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 166,364.27

 38,731.63

 3,240.59

 584,174.67

 001

 002

 003

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002277028

05019995108892

08101959001370

08019011355040

08019011355040

0801-1986-03216

08019001212333

08019998391040

08019998391040

08019995390633

08019995390633

05019999400238

05019999400238

0801-1963-02240

08019995290621

05019995108892

08019995290621

08019002266601

05019995108892

08019998391040

0708-1989-00165

08019001212333

08019998387166

0810-1970-00012

0801-1986-03216

0801-1986-03216

0801-1986-03216

08019001212333

08019999410531

0903001

0903001

1801001

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

COMERCIAL MASUO

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

DISTRIBUIDORA COMERCIAL TORRES S DE R L

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MIRNA LIZETH ORELLANA MARTINEZ

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 6,900.00

 3,153.30

 3,176.30

 695.00

 1,345.50

 7,475.00

 20,338.90

 23,310.50

 18,563.30

 3,306.25

 7,590.00

 10,396.00

 8,027.00

 11,999.10

 19,987.00

 48,287.59

 4,388.40

 1,603.35

 976.47

 135.14

 6,418.81

 3,426.39

 2,481.70

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

22-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

20-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

22-JUL-16

28-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

28-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,013,392.16

 13,800.00

 3,153.30

 3,176.30

 181,321.14

 4,388.40

 15,041.86

 006

 015

 016

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

DIRECCION GENERAL DE INNOVACION TEGNOLOGICA Y EDUCATIVA

UNIDAD DE SUPERVISION Y ACOMPAÑAMIENTO DOCENTE

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCACTIVOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0043001

0043001

08101959001370

0810-1970-00012

05019000040204

08019998391040

08019008133144

08019995320455

1707-1984-00564

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

0810-1964-00041

0810-1964-00041

1707-1984-00564

08019998391040

08019002277028

08019995290621

05019000040204

08019998391040

08019995290621

08019995390633

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMERCIAL MASUO

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,773.32

 8,803.50

 28,500.00

 13,253.75

 101,553.05

 56,750.20

 28,611.71

 9,159.16

 34,286.96

 16,541.60

 30,566.66

 34,021.60

 30,446.25

 18,003.83

 30,389.90

 25,555.36

 3,705.78

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

27-JUL-16

12-JUL-16

11-JUL-16

25-JUL-16

11-JUL-16

31-JUL-16

12-JUL-16

25-JUL-16

14-JUL-16

31-JUL-16

28-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,076.82

 171,557.00

 28,611.71

 43,446.12

 185,525.20

 42,076.82

 171,557.00

 28,611.71

 43,446.12

 185,525.20

 023

 024

 025

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995108892

05019000040204

01019007103343

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

08019995290621

05019000040204

08019010308521

08019010308521

05019995108892

08019011408466

05019995149572

08019010308521

08019011408466

05019995108892

08019998391040

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

MADERAS Y FERRETERIA TROPICAL S DE RL

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

DILER DE HONDURAS S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 013

 015

 016
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 00791

 00268

 00269

 00270

 00271

 00272

 00460

 00329

 00452

 00394

 00397

 00580

 00581

 00582

 00640

 00641

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,203.70

 59,701.10

 11,040.00

 21,976.50

 36,457.30

 26,907.70

 9,098.80

 34,038.28

 37,007.47

 26,563.28

 4,150.35

 44,908.57

 15,210.68

 42,428.17

 3,999.70

 28,799.45

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

14-JUL-16

05-JUL-16

12-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

29-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,909.48

 156,082.60

 9,098.80

 34,038.28

 37,007.47

 24,909.48

 156,082.60

 9,098.80

 34,038.28

 37,007.47

 166,060.20

 028

 031

 034

 036

 037

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

05019995108892

08019998391040

08019995390633

08019995290621

08019995290621

08019998391040

08019998391040

08019995290621

0801-1961-06758

0801-1961-06758

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
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 0050 

 018

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

 1,911,805.84
 166,060.20TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 


